2017年省级继续医学教育项目表（共5项）
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	项目
负责人
	举办起止日期
	拟授学
员
学分
	拟招生人数(基层)
	备注

	1
	2017020303005
	基层医院炎症性肠病的规范化诊治学习班
	江阴市人民医院
	刘鹏飞
	7月13日-16日
	5
	150
	

	2
	2017020307004
	头痛的规范化诊治新进展学习班
	江阴市人民医院
	张慧萍
	6月9日-11日
	4
	100
	

	3
	2017020404002
	急诊脑血管病诊治进展学习班
	江阴市人民医院
	高恒
	5月25日-28日
	5
	200
	

	4
	2017021401006
	基于多学科诊疗模式下消化专科护理培训班
	江阴市人民医院
	浦菊芬
	7月13日-16日
	5
	100
	

	5
	2017021402007
	骨与关节疾病治疗及护理新进展
	江阴市人民医院
	吴秋萍
	4月20日-23日
	5
	80
	


2017年市级继续医学教育项目表（共11项）
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	项目负责人
	举办期限
起止日期
	拟授学员
学分
	拟招生人数
（基层）
	备注

	1
	17-01-03-01-1
	急性冠脉综合征的中西医结合治疗
	江阴市中医院
	冯  凯
	9月23日-24日
	5
	60
	

	2
	17-01-03-06-1
	江阴市基层社区糖尿病继续教育管理培训班
	江阴市人民医院
	黄文龙
	5月19日-20日
	5
	150（100）
	送教下乡

	3
	17-01-04-12-1
	光动力医学在皮肤科的应用进展
	江阴市中医院
	高以红
	9月16日-17日
	5
	60
	

	4
	17-01-04-13-1
	多种针法临床应用新进展培训班
	江阴市中医院
	顾春英
	9月22日-24日
	5
	30
	

	5
	17-01-05-01-1
	宫颈疾病规范化诊治及阴道镜技术规范化培训班
	江阴市妇幼保所（院）
	周萍
	5月12日-13日
	5
	180
	

	6
	17-01-09-01-1
	功能磁共振技术在中枢神经系统的临床应用及进展
	江阴市人民医院
	孟宪平
	9月9日-10日
	5
	80
	

	7
	17-01-11-01-1
	检验与输血新技术学习班
	江阴市人民医院
	王珂
	10月20日-21日
	5
	80
	

	8
	17-01-12-07-1
	2017年健康教育与健康促进培训班
	江阴市健康促进中心
	李春英
	3月16日-17日
	5
	100
	

	9
	17-01-14-02-1
	造口伤口专科护理新进展学习班
	江阴市人民医院
	卞惠娟
	4月20日-21日
	5
	80
	

	10
	17-01-14-03-1
	基层医院妇产科护理、助产服务实用技术培训班
	江阴市人民医院
	包理丽
	5月13日-14日
	5
	100（100）
	送教下乡

	11
	17-01-14-05-1
	CSSD管理与实践新进展
	江阴市人民医院
	刘娅萍
	6月17日-18日
	5
	100
	


